sexta-feira, 3 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO AO CONTRATO Nº 044/2022

P.A.: 0200/2021. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022. – CONTRATANTE: Município

de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: SANTA BARBARA COMERCIO

DE COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ: 20.787.822/0001-71– OBJETO: O OBJETO DO

PRESENTE  TERMO É O ACRÉSCIMO DE 42.000 (QUARENTA E DOIS MIL) LITROS DE

ÓLEO DIESEL TIPO S10, NO QUE SE REFERE A APROXIMADAMENTE 17% EM CIMA

DO VALOR CONTRATUAL,  PERCEBENDO ASSIM UM ACRÉSCIMO NO VALOR

GLOBAL DE 226.380,00 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA

REAIS) PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (NA BOMBA), DE ACORDO

COM A ORDEM DE FORNECIMENTO EMITIDA PELO CONTRATANTE. – VALOR

GLOBAL: 1.561,427,37 (HUM MILHÃO, QUINHENTOS E SESSENTA E UM MIL,

QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, PARAGRAFO 1º e 2º, DA LEI Nº 8.666/1993

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 2.06.01 / 2.07.01/ 2.08.01 / 2.09.01/ 4.01.01/ 3.01.01/ 5.01.01

– ATIVIDADE: 2.005/ 2.144/ 2.046/ 2.051/ 2.022/ 2.026/ 2.012/ 2.013/ 2.014/ 2.019/ 2.193/

2.037/ 2.085/ 2.123 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.02/ – FONTE: 00 / 00/ 00 / 16 /

42/ 55/ 00/ 01 / 04 / 19/ 24/ 02/ 14/ 23/ 24/ 00/ 28/ 29 – DATA DA ASSINATURA: 02/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3CAB267FC4CCAF4B1A015F27FBBF2A2

		2022-06-03T15:38:51-0300